第１号様式（第４条関係）

令和  年  月  日

奄美市長 安田 壮平 殿

申請者 住 所

氏 名

街灯設置費補助対象認可申請書

下記のとおり街灯を設置したいので，設置費の一部を補助の対象とすること

について認可してくださるよう申請します。

記

１ 街灯設置灯数 専用支柱 有        灯

専用支柱 無        灯

２ 街灯交換灯数 専用支柱 有        灯

専用支柱 無        灯

３ 街灯を必要とする理由

４ 関係書類

⑴ 設置場所略図

⑵ 設置場所写真（設置前）